
ZARZĄDZENIE NR 37/2015
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 8 czerwca 2015 r.

w sprawie powołania Komisji do likwidacji formularzy dowodowych

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 08 marca 1190 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 j.t. 
z późn. zm.) i art. 44 ustawy z dnia 10 kwietnia 1974 r. o ewidencji ludności i dowodach osobistych 
(Dz. U. z 2006 r. Nr 139, poz. 993 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję do spraw brakowania druków ścisłego zarachowania wykorzystywanych na potrzeby 
wydawania dowodów osobistych w składzie:

1. Przewodniczący  - Ewa Kapturska

2. Członek  - Maria Żuchowska

3. Członek  - Mirosława Ciesielska

§ 2. Przewodniczący wraz z pozostałymi członkami jest odpowiedzialny za prawidłowe przeprowadzenie 
procesu brakowania formularzy, sporządzenia protokołu z ilości wybrakowanych formularzy oraz przekazanie 
jednego egzemplarza protokołu do właściwego wojewody.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Zbysław Woźniakowski

Id: 72E2B32B-6B42-4F32-8B0C-CC6BF06BAB2E. Przyjęty Strona 1




